
 

      

 

 

 

Uchwała Nr 2472/2016                              

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 sierpnia 2016r. 

w sprawie: zatrudnienia i powierzenia stanowiska Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016r. poz. 486) w związku z art. 5c pkt 2 oraz art. 36a ust. 4 ustawy 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r., poz. 2156 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje:    

 

§1. 

Powierza się Pani Katarzynie Horeczy-Grunau stanowisko Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie na okres od 

1 września 2016r. do 31 sierpnia 2017r. 

 

§ 2. 

Powierzenie, o którym mowa w  § 1, zostanie poprzedzone zatrudnieniem Pani Katarzyny 

Horeczy-Grunau na stanowisku nauczyciela w pełnym wymiarze czasu pracy  

w Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Złotowie od dnia 1 września 2016r. na czas określony do 31 sierpnia 2017r.  

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 2472/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  18 sierpnia 2016r. 

 

 

 Uchwałą nr 2113/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 czerwca 

2016r. został ogłoszony konkurs na stanowisko Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie. W wyniku 

przeprowadzonego postępowania konkursowego, kandydat na stanowisko Dyrektora nie 

został wyłoniony. W tej sytuacji, zgodnie z zapisem art. 36a ust. 4 ustawy o systemie oświaty 

na stanowisko Dyrektora WSCKZiU w Złotowie proponowana jest kandydatka p. Katarzyna 

Horeczy-Grunau na okres jednego roku szkolnego. Pani Katarzyna Horeczy-Grunau posiada 

stopień awansu nauczyciela dyplomowanego, ma wykształcenie wyższe z przygotowaniem 

pedagogicznym (mgr logopedii), ukończyła kurs kwalifikacyjny dla oświatowej kadry 

kierowniczej oraz ma wyróżniającą ocenę pracy. W związku z zamiarem powierzenia 

stanowiska dyrektora, niezbędne jest uprzednie nawiązanie stosunku pracy z ww. z dniem  

1 września 2016r. na stanowisku nauczyciela.  

  Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

    

 

                          

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  


